
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

SMLOUVA O DILO

Objednatel : Obec BOCHOVICE
sí dlo: Bochovice II,675 05 Rudí kov
právní  forma: obec
IČ : aB76O94
Statutární  zástupce: Milan Vlach
Telefon: 724 I92 709
Bankovní  spojení : Č Wg nmo
Cí slo ú č tu: 94-125l471Il07I0
Osoby oprávněné  k jednání : ve věcech smluvní ch i technických:

Milan Vlach

(dále jen objednatel, pří padně ,,zadavate1")

zhotovitel:
Sí dlo:
Zastoupen:
IC:255 63114
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

FVROPSKA UNlF 
l '.ouon,,,

Evropsky fond pro rcgion.ilní  rozvo] l vzduch a přiroclu

SOFI stav, s.r.o.
Rudí kov 86,675 05 Rudftov
Ing. Janern Kotač kou, jednatelem společ nosti
DIČ : CZ25563I|4
Č SOe a.s., poboč ka Třebí č
l54617396/0300

Zapsaná v Obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Brně oddí l C, vlož ka 33848
Osoby oprávněné  kjednání : ve věcech:

smluvní ch: Ing. Jan Kotač ka
technických: Ing. Jan Kotač ka

(dále jen zhotovitel)

(ve smlouvě společ ně dále jen jako ,,§nluvní  strany")

uzavŤe|í  podle § 2586 a násl. zí kona ě.8912012 Sb., nový obč anský zé konk, ve znění  platných
předpisŮ (NOZ) ní ž e uvedené  dne, měsí ce a roku tuto snrlouvu o dilo (dále jen,,smlouvďo):

takto :

preambule

o zhotovitel je drž itelem pří sluš ných ž ivnostenských a dalš í ch oprár,nění
potřebných k provedení  dí Ia a má řé .diné  vybavení , zkuš enosti a schopnosti, aby
řádně a vč as provedl dí lo dle té to smlouvy a je tak způ sobilý splnit

o nabí dku zhotovitele ze dne 7. 7.2015 podanou v zadávací mí izem vyhláš ené m
dle zákona č . 13712006 Sb., o vďejných zakázkáchna zadání  veřejné  zakž nky
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6* vybral zadavateljako nabí dku
nejvhodnějš í  dle ust. § 81 cit. zákona a to rozhodnutí mze dne

o zhotovitel prohlaš uje, ž e je schopný dí lo dle té to smlouvy prové st v souladu
s touto smlouvou za sjednanou cenu a ž e sije vědom skuteč nosti, ž e objednatel



I.1 .

9;1,Ji;i;;;:,.J#§:fi:;::Í ,:"T]J*,,-',o*oll].i"ji];,,,.o"
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

má znaěný zátlem na dokonč ení  dí la, které  je předmětem té to smlouvy v ěase a
kvalitě dle té to smlouly;

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st pro objednatele řádně a

vč as, na svů j náklad a na své  nebezpeč í  sjednané  dí lo - stavbu - Oprava a odbahnění
obecní ho rybnika p. č . 6 dle č lánku tr. té to smlour,y a objednatel se zavazlje za
provedené  óí lo zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i a za podmí nek sjednaných v té to
smlouvě.

I.2. Zhotovitel splni závazek založ ený touto smlouvou tí m, ž e řádně a vč as
provede předmět dí la dle té to smlouvy a splní  ostatní  povinnosti vyplyvají cí  zté to
smlouvy.

il. Specií ikace - rozsah plnění
rI.1. Podrobně je předmět dí la specifikován v projektové  dokumentaci pro

provedení  dí la s názvem Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6* zpracované
fi. KOINVEST s.r.o. a oceněné  v soupisu praci zpracované m na zé kladě vykazu výměr
(pří loha č . 1 té to smlour,y)

í I.2. Dle dohody smluvní ch stran je předmětem dí la provedení  vš ech č inností ,
prací  a dodávek obsaž ených buď vprojektové  dokumentaci nebo vnabí dce vč . soupisu
prací , nebo v zadávací ch podmí nkách veřejné  zakáuky (dále té ž  ,,výchazí  dokumentý'),
které  tvofi nedí lnou souč ást tóto smlouvy a to bez ohledu na to, vkteré m ztěchto
výchozí ch dokumentů  jsou uvedeny, fesp. z které ho z nich vyplývají . Předmětern dí la
jsou rovněž  č innosti, práce a dodávky, které  nejsou ve výchozí ch dokumentech
obsť eny, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znaLosti a
zkuš eností  vědět měl a/nebo mohl, ž e jsou k řádné mu a kvalitní mu provedení  dí la dané
povahy třeba a to i s přihlé dnutí m ke starrdardní  praxi pil realizaci děl analogické ho
charakteru.
Dí lo zahrnuje provedení , dodátlt a zajiš tění  vš ech č inností , prací , služ eb, věcí  a
dodávek, nutných krcalizaci dí la, zejmé na:

a zajiš tění  nebo provedení  vš ech geodetických prací , a to zejmé na
rnýš kové ho a směrové ho zatnďeni vš ech podzernní ch vedení  a zaí izeni v mí stě
provedení  dí Ia a souč asně i zaměření  dí la v prů běhu jeho proviÁé ní , zptacováti
veš kerych dokladů  o vytyč ení  základnich směrových a výš kových bodů  stavby a jejich
stabilizaci pro ú č ely kolaudač ní ho iizeni a

b zqí š té ttt zaí izeru staveniš tě, a to podle poť eby na řádné  provedení  dí la
vč etně jeho idrž by, odstranění  a likvidace; a

c vyklí zení  staveniš tě a provedení  záv&eč né ho ú klidu mí sta provedení  dí la
vč . ú klidu stavby (viz. č lránek IV. té to smlouvy) dle té to smlour,y; uvedení  pozemku
pří padně dotč ených výstavbou do pů vodní ho star,u, nebo do stavu dle podmí nek
stavební ho povolení ,



9:1Ti§Il;;::J#;§ffi:;ill,:lj*l*,,",,o-oiliiiJjll;.,-.,
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

d provedení  opatření  při realizaci dí la vypIyvqí cí  z umí stění  a návaznosti
ďí la a zohledňují cí  tyto skuteč nosti:

(i) plochy v okolí  mí sta provádění  dí Ia lze využ í t jako skládky
materiálu po dohodě s objednatelem; a

(iD prostor mí sta provádění  ďí Ia (viz. č lánek IV. odst. IV. 1. té to
smlouly) nelze bez dalš í ho opatření  a předchozí ho pí semné ho
souhlasu objednatele vwž í t k umí stění  sociální ho a hygienické ho
zaiizerlt zhotovitele ; a

(iii) zhotovitel provede i jiná opaření  souvisejí cí  s rlýstavbou, re§p.
provedení m dí la.

e dodání  dokumentace skuteč né ho provedení  dí la, vč etně dokladové  č ásti
ve třech vyhotovení ch v tiš těné  podobě, a

f zajiš tění  ulož ení  stavební  suti a ekologická likvidace stavební ch odpadů
a dolož ení  dokladů  o té to likvidaci, vč etně ú hrady poplatků  za toto ulož ení , likvidaci a
dopravu.To vš e v mí stě provádění  dí la dle č lanku IV. té to smlouvy.

tr.3. Dí 1o bude provedeno vrozsahu, způ sobem a vjakosti stanovené  touto
smlouvou, zejmé na vš emi výchozí mí  dokumenty. Zhotovitel je povinen dbát na to, aby
s ohledem na provádění  dí Ianajiž  existují cí  stavbě nepoš kodil stávají cí  objekt anijeho
rozvody. V pří padě vzniku š kody nese zhotovitel veš kerou odpovědnost za š kodu takto
způ sobenou. U prací  a dodávek, které  vzniknou realizací  prací  zhotovitele na ctzí m dí Ie
a zásahem do cizí ho dí la, přejí má zhotovitel odpovědnost i za vady, jež  se v záruění
době projeví  ta cizí m dí Ie z dů vodu realtzace ptací  zhotovitele nebo v souvislosti s tí m.

I7.4 Nenili v té to smlouvě uvedeno jinak, není  zhotovitel oprárměn ani
povinen prové st jakoukoliv změnu dí Iabez pí semné  dohody s objednatelern ve formě
pí semné ho dodatku.

II.5. Souč ástí  plnění  zhotovitele dle té to smlouvy a prukazem řádné ho
provedení  dí la č i jeho č ásti je orgatltzace, provedení  a dolož ení  ú spěš ných výsledků
potřebných individuální ch, komplexní ch, garanč ní ch č i jiných zkouš ek dí la a
orgatizace event. zkuš ební ho provozu a pož adavku orgánů  státní ho stavební ho
dohledu, pří p. jiných organů  pří sluš ných ke kontrole staveb. Provádění  dohodnutých
zkouš ek dí la č i jeho č ásti se ří dí :

aJ touto smlouvou, a

bl podmí nkami stanovenými Č SN

c/ projektovou dokumentací

dl obecně závaznýmí  metodikami a doporuč ení mi vlýzrobců  komponentů  a
technologií  použ itých při výstavbě, neodporují -li platným Č SN.

II.6. Smluvní  strany se výslovně dohodly, ž e normy Č SN 1rozumí  se tí m i
Č SN EN;, jejicM použ ití  piicháni v ú vahu při provádění  dí la dle té to smlouvy, budou
pro realizaci dané ho dí la považ ovat obě strany za závazné  v plné m rozsahu.



*;."§;i;;;::ř#§:n:;;:i,:."T]*1*,,".,o*oi||jl".J]o,,,"o"

m.1.

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

ilI. Provedení  dfla - doba plnění

Zahájení  : předpoklad - záři 2015
ukonč ení : 31. Ťijna2015

I7I.2. Zhotoví tel se zavazuje celé  dí lo řádně ukonč it a předat objednateli ve lhů tě 60
kalendářní ch dní  ode dne, kdy zhotoviteli bude doruč ena výzva objednatele k převzetí
staveniš tě a k zahá$ení  stavební ch prací . Zhotovitel bere na vědomí , ž e výzva k převzetí
staveniš tě a zaháqerlt prací  m.ů ž e bý podmí něna zajiš tění m dotace ze SFŽP a z vlastní ch
zdrojů .

III.3. Jestliž e nebude zhotovitel vyzvánkpřevzetí  staveniš tě azahájení  prací  smlouvy
nejpozději ve lhů tě do 6 měsí ců  ode dne uzaví ení  smlouvy o dí lo, je oprávněn tuto smlour,u
vypovědět za dále sj ednaných podmí nek.

Zhotovitel splní  svou povinnost prové st dí 1o jeho řádným ukonč ení m a
protokolární m předaní m a předmětu dí la objednateli a jeho převzetí m objednatelem.

m.5. Dí lo se považ uje za řádné  ukonč ené , budeJi provedeno v souladu s touto
smlouvou, bude bez vad a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta dalš í  plnění  dle
té to smlouvy, zqmé nabude-li k němu dodána dokumentace a dalš í  doklady výadované  touto
smlouvou v pruběhu provádění  dí la č i při jeho předrání .

III.6. Smluvní  strany se dohodly, ž e dilo bude provedeno jako celek dle č lánku II
odst. II. 2. té to smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veš keré  postupy ptací  a
dále použ ité  materiály, teré nní  ú praly. Je-li ve výcbozí ch podkladech definován konkré tní
wýrobek (nebo technologie), má se za to, ž e je tí m definován minimální  pož adovaný standard.
Zadavatel v takové m pří padě připouš tí  použ ití  i jiných, kvalitativně a technicky obdobných
řeš ení .

III.7. Smluvní  strany se dohodly, ž e celková doba provedení  dí la se prodlouž í  o dobu,
po kterou nernohlo být dí lo prováděno v dů sledků  okolností  vyluč ují cí ch odpovědnost ve
smyslu ustanovení  § 2627 NOZ. Odpovědnost nevyluěuje pí eké Ěka,která vznikla v době, kdy
již byl áotovitel v prodlení  s plnění m své  povinnosti nebo vzrttkla v dů sledku hospodařských
ěi or ganlzač ní ch poměrů  zhotovitele.

III.8. Před dobou sjednanou pro předání  apí evzetí  dí la dle té to smlouvy není
o§ednatel povinen od zhotovitele převzí t dí lo č i kteroukoli dí lč í  č ást dí la..

IV. Mí sto provádění  dí la

IV.l Mí sto plnění  je k.ú . Bochovice, obec Bochovice, kraj Vysoč ina. Podrobně je
specifikováno v projektové  dokumentaci.

m.4.



EVROPsxÁ urulE I Provo(ltl,

Evropský {ond pro rcgionálni ,u*o1 l vztluch .r pří rodu

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

V. Cena za dflo, platební  podmí n§
V.1. Cena dí la je cenou nejqiš e pří pustnou a zahmuje veš keré  náklady nutné
krealizaci dí la. Cena je podlož ena nabí dkowým rozpoč tem zhotovitele. Cena je platná po celou
dobu realizasebez ohledu na dobu ukonč ení .

Y.2. Podkladem pro sestavení  ceny je polož koý rozpoč et. Polož kový rozpoěet je
nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. Jednotkové  ceny uvedené  v rozpoč tu jsou pevné .

Cenabez DPH 639.500,- Kč

(slovy: š estsetřicetdevěttisí cpětset korun č eských)

Výš e DPH

DPH ve výš i I34.295,-Kč

(slovy : stotřicetč tyřitisí cdvěstědevadesátpět korun Č eských)

Cena věetně DPH 773.795,-Kč

(slovy : sedmsetsedmdesáttřitisí csedmsetdevadesátpět korun č eských)

V.3. Cenaza dí lo mů ž e být zvýš enapovze:
- Při změně výměr předern dohodnutých s objednatelem v pruběhu realí zace dí Ia.
- V pří padě ví ceprací  pož adovaných objednatelem, které  nejsou předmětem

zadé ní . Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v polož kové m rozpoč tu. Ty
práce, které  nejsou vrozpoč tu oceněny, budou stanoveny na základě cenové  kalkulace
odsouhlasené  obj ednatelern.

Obj ednatel nebude poskytovat záIohy.

Veš keré  platební  vztahy mezi smluvní mi stranami budou prováděny výhradně
bezhotovostní m stykern na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.

V.6. Zhotovitel bude fakturovat s č etností  max. lx měsí č ně na zákJadé  polož kové ho
soupisu provedených prací  odsouhlasené ho pověřeným zástupcem obj ednatele.

Y.7. Splatnost fakť ur bude 30 dnů  po obdrž ení  faktury objednatelem. Za termí n

v.4.

V.5.

ú hrady je považ ován den, ve které m je dluž ná č ástka připsarra na ú č et zhotovitele.



VI.1.

V[.1.

podmí nek pro realí zaci dí la dle podmí nek stanovených touto smlouvou, které  vypl}vaji z jejich
smlur,ní ho postavení . To platí  i v pří padech, kde to není  wýslovně stanoveno ustanovení m té to
smlouvy,

YI.z. Pokud jsou které koli ze smluvní ch stran známy skuteč nosti, které  jí  brání  nebo
budou bránit, aby dostála svým smluvní m povinnostem, sdělí  tuto skuteč nost neprodleně
pí semně druhé  smluvní  straně. Smluvní  strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci
svých mož ností  vš echny okolnosti, které  jsou na jejich straně a které  brrání  splnění  jejich
smluvní ch povinností .

VI.3. Zhotovitel se zavuzqe, ž e na základě skuteč nosti zjiš těných v prů běhu plnění
povinností  dle té to smlouvy nawhne a provede opatření  směřují cí  k dodrž ení  podmí nek
stanovených touto smlouvou pro naplnění  smlouvy, k ochraně objednatele před š kodami,
ztrátaí í i a zbyteěnými wýdaji a ž e poskytrre objednateli, zástupci objednatele jednají cí mu ve
věcech technických ajiným osobám zú č astněným na provádění  dí la veš keré  pořebné  doklady,
konzultace, pomoc a jinou souč innost.

VI.4. Pro pří pad kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dí lem,
jehož  zhotovení  je předmětem té to smloulry,, je zhotovitel povinen předlož it veš keré  doklady
vyž ádané  kontrolní m orgánem, a to kdykoliv, i po ukonč ení  splnění  závazkl založ ené ho touto
smlouvou. Pro pří pad poruš ení  té to povinnosti se sjednává smluvní  pokuta ve v,ýš i 50.000,-
Kč .

VI.5. Zhotovitel je povinen k souč innosti při vedení  a prů běž né  ak<filalizaci seznamu
subdodavatelů  vč etně výš e jejich podí lu na akci.

EVftoP§KA UNlE ! Pro\rodu,

Evropský fond pro region.ilni rozvoj i ,rr<luclr a pří rcrdu

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

vI. souč innost smluvní ch stran

Smluvní  strany se zavazují  r,yvinout veš keré  ú silí  k vytvoření  potřebných

Vil. Prohláš ení  a práva a povinnosti smluvní ch stran

Zhotovitel prohlaš uje, ž e se plně seznámil s rozsahem a povahou dí la s mí stem
provádění  stavby, ž e jsou mu známy veš keré  technické  kvalitati,yní  a jiné  podmí nky provádění
dila a ž e disponuje takorrými kapacitami a odbomými znalostmi, které  jsou pro řádné
provedení  dí la nezbytné . Potvrzuje, ž e prověřil podklady a pokyny které  obdrž el od
objednatele do uzavření  té to smlouvy, ž e je shledal vhodnými, ž e sjednané  podmí nky pro
provádění  dí la vč etně ceny a doby provedení  zohledňují  vš echny vpředu uvedené  podmí nky a
okolnosti jakož  i ty, které  zhotovitel, jako subjekt odborně způ sobilý k provedení  dí la měl nebo
mohl předví dat přesto, ž e nebyly v době lzavŤení  smlouvy zí ejmé  a přesto, ž e nebyly
obsaž eny v podkladech po uzavŤení  smlouvy nebo z nich nevyplyvaly. Zhotovitel na základě
r,předu uvedené ho prohlaš uje, ž e s použ ití m těchto vš ech znalostí  zkuš eností , podkladů  a
pokynů  splní  závazek založ enÝ touto smlouvou vč as a řádně, za sjednanou cenu, aniž  by
podmiňoval splnění  závazkll, poskytnutí m jí né , než  dohodnuté  souč innosti. Jestliž e se později
v prů běhu provádění  dí la bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů  nebo věcí  předaných
objednatelem bylo pro tento pří pad dohodnuto, ž e je povinen prokáuat, ž e tuto nevhodnost
nemohl zjistit do uzavření  smlouvy,, jinak odpoví ďázavady dí la způ sobené  nevhodností



s;TJi;ll;;:'"J#1Hil:,:;',;],il]J**,",,o*oil.|.l""Í ],,,,".,"
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

Zhotovitel se zavazuje, ž e objednateli pí semné  aznámí  kteroukoli z tttž e
uvedených skuteč ností , a to bezodkladně poté , co nastala:

(a) zahqení  insolvenč ní ho Ťizení  dle zák. ě. 18212006 Sb., o ú padku a způ sobech
jeho řeš ení  v platné m zné ní ,jehož  předmětem bude ú padek nebo hrozí cí  ú padek zhotovitele,

(b) vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo
(c) zmé ny v majetkové  struktuře zhotovitele, s ýjimkou zmé ny majetkové

struktury, která představuje běž ný obchodní  styk; a/nebo
(d) rozhodnutí  o provedení  přeměny zhotovitele, zejmé na fuzí , převodem jmění  na

společ ní ka č i rozdělení m, provedení  zněny právní  formy dluž ní ka č i provedení  jiných
or gantzač rttch změn; a/nebo

(e) omezeni č i ukonč ení  qýkonu ěinnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí
s předmětem té to smlouvy; alnebo

(0 rozhodnutí  o založ eru obchodní  společ nosti zhotovitelern č i ú č asti na podnikání
jiné  osoby; a/nebo

(g) vš echny skuteč nosti, které  by mohly mí t vliv na přechod č i vypořádání  závazŇ
áotovitele vů č i objednateli vyplývají cí chzté to smlouvy č i s touto smlouvou souvisejí cí ch; a

(h) rozhodnutí  o zruš ení  zhotovitele.
V pří padě poruš ení  tohoto ustanovení  je objednatel oprávněn od té to smlouvy bez dalš í ho
odstoupit.

VII.3. Objednatel je oprávněn:

(a) sám ěi prostřednictví m třetí  osoby provádět cenovou kontrolu v prů běhu
provádění  dí Ia a uvádění  dokonč ené ho dí la do provonr a kontrolu provádění  závěreč né ho
vytič tování  dí la; vš ichni ú č astní ci té to smlouvy jsou povinni vytvařet dostateč né  podmí nky pro
provádění  cenové  kontroly.

(b) sám č i prostřednictví m třetí  osoby vykonávat v mí stě provádění  dí la technický
dozor objednatele (stavební ka) a v jeho pruběhu zejmé na sledovat, zda jsou práce prováděny
dle qýchozí ch podkladů , technických norem a právní ch předpisů , v souladu s rozhodnutí m
orgánŮ veřejné  správy; na nedostatky při provádění  dí la upozorní  zápisem ve stavební m
dení ku. Osoba vy,konávají cí  technický dozor je oprávněna dát pracovní ků m zhotovitele pí í kaz
kpřeruš ení  prací  na provedení  dí la, jeJi ohrož ena bezpeč nost prováděné  stavby, ž ivot nebo
zdraví  osob pracují cí ch na stavbě při provádění  dí la č i třetí ch osob.

YIL2,

Vm.1

VIn. Stavební  dení k

Zhotovitel se zavazuje ode dne pí edání  staveniš tě (viz. č lanek D(. té to smlouvy)
objednatelem zhotoviteli vé st stavební  dení k alespoň vjednom originále a dvou prů pisech dle
ust. § 157 Stavební ho zákona. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební  dení k, vedený
zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veš keré  skuteč nosti o pruběhu vš ech prací ,
vč etně prací  subdodavatelů . Do stavební ho dení ku bude zhotovitel zapisovat vš echny
skuteč nosti stanovené  zákonem a souč asně vš echny skuteč nosti rozhodné  pro plnění  podmí nek
té to smlouvy, změny harmonogramu postupu prací  dle č lanku II. té to smlouvy. Stavební  dení k
bude ulož en na staveniš ti a bude oběma stranám kdykoliv pří stupný v době pří tomnosti
jakýchkoli osob na staveniš ti. Originál stavební ho dení ku předá zhotovitel při přejí mací m
í í zeru objednateli.



.*:1T:;:;;;:;T#§:;:;;:;:,,ilj*1*",,",,o.uojii]i".1,.];.,*,"

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6
Zhotovitel se zavazuje na základě ž ádosti zástupce objednatele bezodkladně

předávat objednateli ú plné  kopie zápisů  ze stavební ho dení ku.

VIII.3. Zápisy v dení ku nepředstavují  ani nenahrazují  dohody smluvní ch stran o změně
té to smlou\T č i zvláš tru pí semná prohláš ení  které koliv ze smluvní ch stran, která dle té to
smlour,y musí  uč init a doruč it druhé  ze smluvní ch stran.

IX.1

IX. Staveniš tě a jeho zaí lzení

Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniš tě na základě vfzvy. Na
základě té to vyzvy je zhotovitel povinen staveniš tě pí evzí t azahájitpráce. O předání  staveniš tě
objednatelem zhotoviteli bude sepsán pí semný protokol, který bude vy,hotoven ve dvou
stejnopisech, zrttchž  karž ďá smluvní  strana obdrž í  po jednom stejnopise, a podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran. Staveniš těm se pro ú č ely té to smlouvy ronlmi
mí sto urč ené  ke zhotovení  dí la, které  je vymezeno v č lánku IV. odst. ry. 1. té to smlouly, a
projednané  ve smyslu podmí nek stavební ho povolení  a tóto smlouvy. Zhotoviteli budou
předarry doklady o staveniš ti a dvě paré  projekí ové  dokumentace.

W.2. Zhotovitel bude mí t v pruběhu realizace a dokonč ování  předmětu dí la na
staveniš ti výhradní  odpovědno st za :

a zqlš tění  bezpeč nosti vš ech osob oprávněných k pohybu na staveniš ti, udrž ování
staveniš tě v uspořádané m stavu zaí ěelempŤedcháneru vzniku š kod; za bezpeč né  zají š tění
staveniš tě vů č i okolní mu provozu, a

b zajiš tění  zábran potřebných pro prů běh prací , bezpeč nostní ch a dopravní ch
opatření  pro ochranu staveniš tě, materiálů  a techniky vnesených zhotovitelern na staveniš tě,
jakož  i odpovědnost za zajiš tění  opatření  pro zabezpeč ení  provoza y souvislosti s omezení mi
spojenými s realí zací  dila a za osazeni připadné ho dopravní ho znač ení ; a

c provedení  veš kerych odpoví dají cí ch ú konů  k ochraně ž ivotní ho prostředí  na
staveniš ti i mimo ně a k zabránění  vzniku š kod zneč iš tění m, hlukern, nebo z jiných dů vodů
vyvolaných a způ sobených provozní  č inností  zhotovitele, likvidaci a uskladňování  veš keré ho
odpadu, vznikají cí ho při č innosti zhotovitele v souladu s prármí mi předpisy.

VIII.2

X.1.

X. Podmí nlry provádění  dila

Po celou dobu provádění  dí la zajiš ť uje objednatel výkon funkce autorské ho
dozoru projektanta, technické ho dozoru stavební ka

X.2. Kvalita Zhotovitelem uskuteč něné ho plnění  musí  odpoví dat veš kerým
pož adavků m uvedených vnormách vztahují cí ch se kplnění , zejmé na pak vČ SN, Č SN PN.
Zhotovitel je povinen dodrž et při provádění  dí la veš keré  platné  právní  předpisy, jakož  i
vš echny podmí nky urěené  smlouvou. Dí lo bude provedeno v souladu se zákonem ě. 18312006
Sb. (Stavební  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a v souladu s předpisy souvisejí cí mi fiedná
se zejmé na o prováděcí  r,yhláš ky k tomuto zákonu a zákony souvisejí cí ). Zhotovitel je povinen
zajistí t, ž e navyrobky, které  budou zabudovány do dí la a na které  se vztahuje ustanovení  § 13
zákona č .22lI997 Sb., o technických pož adavcí ch na výrobky a o změně a doplnění  některých
zákonf-, ve zné ni pozdějš í ch předpisů , bude objednateli, nebo jí m urč enó osobě, nebo k tomu



9:,1,ji;ll;;:'"J#§:ffiil:,:."Tj*1.",,",,o*,o,iij]"".j]-,',".,
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

pří sluš né mu orgánu, předlož eno zhotovitelem prohláš ení  o shodě. Práce a dodávky budou dále
provedeny v souladu s č eskými hygienickými, protipož ární mi, bezpeč nostní mi předpisy a
dalš í mi souvisejí cí mi předpisy.

X.3. Pro dí lo použ ije zhotovitel jen materiáIy a vyrobky definované  vprojektové
dokumentaci, které  mají  takové  vlastnosti, aby po dobu předpokládané  existence dí la byla, při
běž né  ú drž bě, zaruěena pož adovaná mechanická pevnost a stabilita, pož ámí  bezpeč nost,
hygienické  pož adavky, ochrana zďraví  a ž ivotní ho prostředí , bezpeč nost pí i už ivé nl ochrana
proti hluku, ú spora energie.

X.4. Zhotovitel je povinen při provádění  dí la prů běž ně prověřovat vhodnost
projektové  dokumentace stavby a dalš í  dokumentace a dokumentů  č i pokladů , podle kterých je
dle smlouvy vymezen předmět a rozsah dila a podle kterých je povinen dí lo zhotovit, a je
povinen neprodleně pí semně na nevhodnost dokumentů  uvědomit o§ednatele ve smyslu ust. §
2594NOZ. Zhotoví tel vž dy ruč í  za splnění  veš keqich závazkť t i v pří padě, ž e smluvné  zaváňe
třetí  osoby.

X.5. Zhotovitel se nemů ž e zprostit odpovědnosti za vady poukazem na č innost
odborné ho dozoru nebo subdodavatele.

x.6. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veš keré  subdodavatelské  práce a nese
za né  zárul<u v plné m rozsahu dle té to smlouvy. Zhotovitel není  oprávněn pověřit provedení m
dí la arri jeho ěásti jinou osobu, než  uvedl v nabí dce, bez pí sernné ho souhlasu objednatele.
Dojde-li ke změně subdodavatele, jehož  prostřednictví m prokazoval zhotovitel splnění
kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takové ho subdodavatele pouze takowým
subdodavatelem, který rovněž  splňuje prokazovanou ěást kvalifikace

X.7. Zhotovitel je povinen v prů běhu realizace dí la zaaé st do projektové
dokumentace skuteč né ho provedení  veš keré  odchylky a ú pravy od navňenóho technické ho
řeš ení  dila, a to vč etně geodetické ho zarl&eni. Zhotovitel je povinen nejpozději při
přejí mací m í izení  předat objednateli 3 paft projektové  dokumentace se zakreslení m
skuteč né ho provedení  dí Ia a 1x v elektronické  podobě. Zhotovitel je dále povinen:
(a) předat koneěné  zaměření  objednateli v digí talizované  podobě a na nosič i dat CD a
souč asně v listinné  podobě jako souč ást předávací ho protokolu dle č lánku Xtr. odst. XII. 3.
té to smlouvy;
(b) provádění  zakiyvaných č ástí  dí la pí semně a prokazatelně vyzvat objednatele k jejich
pí evzeti pí ed zal<rýí m v předstihu alespoň ří  pracovní ch dní ; a v pří padě, ž e objednatel
kontrolu provedených č ástí  dí la neprovede, má se za to, ž e se zal<rytí m souhlasí ; zhotovitel
uvede tuto skuteč nost do stavební ho dení ku. Nesplní Ji zhotovitel povinnost informovat
objednatele o zalrryvilt,lt č ástí  dí la, je povinen na ž ádost objednatele odkrýt práce, které  byly
zal<ryty, nebo které  se staly nepří stupnýrni, na svů j náklad.

X.8. Qí stí -Jj zhotovitel při provádění  dí la skryté  pí ekž ňky týkají cí  se mí sta, kde má
b}t dí lo provedeno dohodnutým způ sobem, v souladu s § 2627 NOZ to oznámí bez zbyteč né ho
odkladu objednateli a navrhne mu změnu dí la. Do dosaž ení  dohody o změně dí la mů ž e jeho
provádění  přeruš it, aruž by byl vystaven sankcí m ze strany objednatele. Tí mto nejsou dotč eny
š kody ané klady vzniklé  zhotoviteli pozastavení m těchto prací .



FVRopqKA l]NlF 
l 

PróVodt|,

Evtopský í oltd pro rcgion(illrí  rc,zvoi I vlduch J piirodu

XI.1.

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

XI. Vady dfla, zárruka

Zhotovitel se zavun4e, ž e pí eďarté  dí lo bude prosté  jakýchkoli vad a bude mí t
vlastnosti dle výchozí ch podkladů , zejmé na dle projektové  dokumentace, obecně závazných
právní ch předpisů , technických norem 1Č SN, Č SN nN;, pravomocné ho stavební ho povolení
na provedení  dí la a té to smlouvy, dál,e vlastnosti v první  jakosti kvality provedení  a bude
provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí . Zhotovitel poskýuje objednateli zátntku za
jakost provedené ho dí la v dólce 60 (slovy: š edesát) měsí ců  ode dne řádné ho provedení  dí la
zhotovitelem na stavební  a montiňni práce. Na technologické  dodávky pak zhotovitel
poskytuje objednateli zámslu dle dodavateli zařizení  amateÁáIů , nejmé ně vš ak záruku v dé lce
dvou let ode dne řádné ho provedení  dí la.

X1.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v zánlění  době vady dí la u zhotovitele, a to
pí semnou formou. V reklamaci musí  být popsána vada dí la, nebo alespoň způ sob, jakým se
projevuje a urč en nárok objednatele zvady dí la, pří padně pož adavek na způ sob odstranění  vad
dí Ia, a to vč etně termí nu pro odstranění  vad dí la zhotovitelern. Objednatel má právo volby
způ sobu odstranění  dů sledku vadné ho plnění ., tuto volbu mů ž e měnit í  bez souhlasu
zhotovitele.

XI.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 5. dnů ,
bude-li to v dané rn pří padě technicky mož né , od okamž iku oznámení  vady dí la č i jeho č ásti
zahájit odstraňování  vady dí la č i jeho č ásti, a to i tehdy, neuznáváJi zhotovitel odpovědnost za
vady č i pří č iny, které  ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratš í  lhů tě.

xI.4. V pří padě odstranění  vady dí la č i jeho č ásti dodání m náhradní ho plnění
(naltazení m novou bezvadnou věcí ), běž í  pro toto náhradní  plnění  (věc) nová záruč ni lhů ta, a
to ode dne řádné ho protokolární ho dodaní  a pí evzeti nové ho plnění  (věci) objednatelem.
Záruěn lhů ta je shodná jako vč lánku XI. odst. XL 1. té to smlouvy. Po dobu od na}rláš ení
oprávněně uplatněné  vady dí la objednatelem zhotoviteli až  do řádné ho odstranění  vady dí la
zhotovitelem neběž í  záruění  doba na předmětné  reklamovarré  č ásti dí la č i reklamované  věci,
která je souč ástí  dí la, s tí m, ž e doba přeruš ení  běhu záruč ru lhů ty bude poč í tána na celé  dny a
bude brán v ú vahu kaž dý zapoěatý kalendářní  den

XL5. Smluvní  strany se dohodly, ž e:
neodstraní -li zhotovitel reklamované  vady dí la č i jeho č ásti ve lhů tě dle č lánku XI. odst. XL 3.
té to smlouvy; a/nebo
nezahájí -lt zhotovitel odstraňování  vad dí la ve lhů tě dle č lánku XI. odst. XI. 3. té to smlouvy;
a/nebo
oznámí -li zhotovitel objednateli před uplynutí m doby k odstranění  vad dí Ia, ž e vadu
neodstraní ; a/nebo
je-li zřejmé , ž e zhotovitel reklamované  vady nebo nedodělky dí la č i jeho č ásti ve lhů tě
stanovené  objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělku dí la neodstraní ;
má objednatel vedle výš e uvedených oprávnění  té ž  právo zadat, a to i bez předchozí ho
upozornění  zhotovitele, provedení  oprav třetí  osobě. Objednateli v takové m pří padě vzrrtká
vů č i zhotoviteli oprávnění , aby mu zhotovite| zaplratll č ástku připadají cí  na cenu, kterou
objednatel třetí  osobě v dů sledku tohoto postupu zaplatí . Nároky objednatele vzniklé  vů č i
zhotoviteli v dů sledku odpovědnosti zavady dí la a dále nároky objednatele ú č tovat zhotoviteli
smluvní  pokutu ztstáv ají  nedotč eny.

10



* :1,Ji§Il;;:,"ř# l§ ffi:;ill-:.Tj*1*,*,,o^-o, i i,]J.]i,];,.*

XII. Předání  a převzetí  dí la

Nejpozději na poslední  den lhů ty pro provedení  dí la svolá zhotovitel přejí mací
í í zení . Na přejí mací iizení pí izve zhotovitel objednatele pí semným ozné nnení m, které  musí  bý
doruč eno objednateli alespoň deset pracovní ch dnů  předem. V pří padě, ž e nebude objednateli
řádně a vč as doruč ena výzva k ú č asti na přejí macimřizení , mů ž e dojí t k přejí mací mu í í zení
nejdří ve po uplyrrutí  desáté ho pracovní ho dne ode dne doruč ení  pí semné  výmy kzahájení
přejí mací h o í izení , pokud se nedohodne jinak

XII.z. Kpředání  dí Ia zhotovitelem objednateli dojde na záů <ladě předávací ho í izení , a
to formou pí semné ho předávací ho protokolu fiehož  souč ástí  bude i pří sluš ná dokumentace,
pokud je to stanoveno touto smlouvou č i obvyklé ), ktelý bude podepsán oprárměnými zástupci
obou smluvní ch stran. Objednatelem podepsaný přejí mací  protokol nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti za event. vady, s nimiž  bude dí lo převzato.

XII.3. Předávací  protokol musí  obsahovat alespoň předmět a charakteristiku dí la, resp.
jeho č ásti, mí sto provedení  dila a zhodnocení  jakosti dí la. Pokud budou zjiš těny vady, bude
protokol obsahovat soupis zjiš těných vad dí la vyjádření  zhotovitele kvadám dí la vytč eným
objednatelem. Pokud objednatel dí lo s vadami převezrne, budou v protokolu uvedeny lhů ty pro
odstranění  vad dila. V protokolu bude obsaž eno jednoznač né  prohláš ení  objednatele, zda dí lo
přejí má ěi nikoli a soupis pří loh. Prohláš ení  objednatele o tom, ž e dí Io přejí má, nezbavuje
zhotovitele odpovědnostt za vady zjiš těné  prohlí dkou dí la dle ust. Xtr. odst. Xtr. 7. té to
smlouvy. Předávací  protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, ztichž  jeden obdrž i
zhotovitel a dva objednatel. Kaž dý stejnopis bude podepsán oběma stranami a má právní  sí lu
originálu.

XII.4. Vpří padě, ž e je objednatelem přebí ráno ukonč ené  dí lo, skuteč nost, ž e dí Io je
dokonč eno co do množ ství , jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalé ho ttž í vání . prokazuje
zásadné  áotovitel a za tí m ú č elem předkládá nezbytné  pí semné  doklady objednateli.
Zhotovitel dolož í  objednateli pí ed zahé gení m přejí mací ho í izeni dokumentaci skuteč né ho
provedení , stavební  dení k, dení k ví ceprací , veš kerá osvědč ení  o zkouš kách a certifikaci
použ itých materiálů  a v}robků , reví zni zptáw zaí izení  komplementovaných do dí la, potvrzené
záruč ní  listy, doklady o ověření  funkč nosti dodaných zaí izení  k provedení  dí la a dodávek
podle projektové  dokumentace a platných právní ch předpisů , dále doklad o zabezpeč ení
likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech,ve zněni pozdějš í ch právní ch předpisů  a
předpisů  provádějí cí ch, a dalš í  doklady prokazují cí  splnění  podmí nek orgánů  a organizací ,
které  si v souladu s právní mi předpisy stanovily. Dokumentaci ,,skuteč né ho provedení  dí la" je
povinen zhotovitel předat ve třech vyhotovení ch objednateli při předání  dí la. V piipadé , ž e
nedojde k předlož ení  apí edán objednateli shora uvedených dokladů  nejpozději při přejí mací m

xI.6.

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté  záruky nezarttkají  ani
odstoupení m které koli ze smluvní ch stran od smlouvy.

XI.7. O reklamač rltm ří zení  budou objednatelem pořizovány pí semné  zápisy ve
dvojí m vyhotovení  , z nichž  jeden stejnopis obdrž í  kuž ďá ze smluvní ch stran.

xII.1.

11



+;1,Ji§Ii;;::J§1!H:;:;;'#,:.T]J"",,-,.o*oil|.]"Í |l.,,,,,,."o"

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6
í izení , nepovaž uje se dí lo za Ťádně ukonč ené , není -li souč asně chybějí cí  doklad uveden
v soupisu vad dí la s termí nem odstranění .

XII.5. Ke dni zahájení  přejí mací ho iizerí  musí  být vy,klizeno a uklizeno mí sto
provádění  stavby věetně zhotovené  star,óy v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato
povinnost splněna, nepovaž uje se dí lo zaí ádně ukoněené  a objednatel není  povinen dí lo
převzí t. Pozemky, jejichž  ú praly nejsou souč ástí  projektové  dokumerrtace, ale budou stavbou
dotč eny, je zhotovitel povinen uvé st po ukonč ení  provádění  dí la do předchozí ho stal.u.

XII.6. V pří padě, ž e se při př{í mání  dí la objednatelem proké ů e, ž e je zhotovitelem
předáváno dí lo, které  nese vady, brání cí jeho provoz:u, není  objednatel povinen předávané  dí lo
pí evzit. Vadou se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo
parametrech dí la, stanovených projektem dí la, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
Pokud objednatel pro vady, brž nicijeho provonl, dí Io nepřevezme, opakuje se přejí mací Ť izení
po jejich odstranění  analogicky dle tohoto č lánku smloulry. Drobné  vady, nebránú cí  provont
dí la budou uvedeny v Protokole o předání  apřevzetí  dí la s termí nem jejich odstranění .

XII.7. Prohlí dku převzaté ho dí la je objednatel oprávněn provádět a zjiš ť ovat vady,
s nimiž  bylo dí lo pí evzatoješ tě po dobu 30 dnů  ode dne převzetí  dí la. Vady dí la zjiš těné  touto
prohlí dkou oznámí  zhotoviteli s uvedení m termí nu, v němž  mají  být oznámené  vady
odstraněny, nebude-li dohodnuto jinak.

XII.8. Zhotovitel je povinen vpřiměřené  lhů tě odstranit vady, i kdyz tvrdí , ž e za
uvedené  vady dí la neodpoví dá. Náklady na odstranění  těchto vad nese zhotovitel, a to až  do
ú č innosti dohody smluvní ch stran o jejich ú hradě nebo do právru moci rozhodnutí  pří sluš né ho
soudu ve věci ú hrady těchto nákladů .

Xm.1.

XnI. Úrok z prodlení  a smluvní  pokuta

Pro pří pad poruš ení  ní ž e uvedených smluvní ch povinností  dohodly strany
smlouvy tyto znění  ní ž e uvedené  smluvní  pokuty, její chž  sjednání m není  dotč en nárok
objednatele na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m povinnosti, zajiš těné  smluvní  pokutou.
Pohledávka objednatele na zaplacerlt smluvní  pokuty mů ž e bý zapoěí tána s pohledávkou
zhotovitele na zaplacení  ceny.

XIII.2. Za prodlení  se splnění m lhů ty sjednané  pro předání  a pí evzetí  řádně
ukonč ené ho dí la v termí nu dle č l. III. té to smlouvy o dí lo je zhotovitel povinen zaplattt
objednateli smluvní  pokutu, kterou smluvní  strany sjednaly ve výš i 0,I oÁ z ceny dí Ia a to za
kaž dý i započ atý den prodlení .

XI[I.3. Pro pří pad prodlení  zhotovitele se splnění m povinnosti odstranit vady, se
kterými bylo dí lo pí evzato v termí nu dle smlouvy protokolu o předání  a pŤevzetí  stavby je
zhotovitel povinen uhradit smluvní  pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výš i 5.000,-Kč
zakaž dý den a pří pad prodlení  a vadu zvláš ť .

XIII.4. Pro pří pad prodlení  zhotovitele se splnění m povinnosti odstranit reklamovanou
vadu v termí nu dle smlour,ry je zhotovitel povinen uhradit smluvní  pokufu, kterou strany
smlouvy sjednaly ve výš i 1.000,-Kč  zakaž dý den a pří pad prodlení  - u kaž dé  vady zvláš ť

12



*;l,Ji;ii;;:f#;§:nil:;];']j*i."*,",,o*oili-]"".],.];,,,"-"
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

Pro pří pad prodlení  se splnění m povinnosti uklidit a vyklidit staveniš tě a upravit
vŠ echny plochy v souladu s projektern tak, jak je sjednáno touto smlouvou, je zhotovitel
povinen zaplatit smluvní  pokutu, kterou smluvní  strany sjednaly ve výš i 1.000,-Kč  zakaž dý
den prodlení

XtrI.6. Pro pří pad prodlení  objednatele se splnění m povinnosti uhradit daňorný doklad
v rozsahu, v jaké m dle smlouvy vznikl zhotoviteli narok na jeho ú hradu nebo poskytnout jiné
peněŽité  plnění  sjednaly strany té to smlouvy ú rok za kaž ďý denprodlení  ve výš i 0,1%
z č é xtky, s její mž  zaplacenimbude objednatel v prodlení .

xltr.7 Smluvní  pokuta je splatná do 15 dní  od data, kdy byla povinné  straně doruč ena
pí serrrná výzva k její mu zaplaceni ze strany oprávněné  strany, a to na ú č et oprávněné  strany
uvedený v pí semné  ť yzyé .

XIV. Odstoupení  od §mlouvy, qipověď smlouvy

Smlur,ní  strany se dohodly, ž e mohou od té to smlouvy odstoupit v pří padech,
kdy to stanoví  zé kon nebo tato smlouva. Odstoupení  od smlouvy musí  být provedeno
pí semnou formou a je ú č inné  okamž ikem jeho doruč ení  druhé  straně. Odstoupení m od
smlouvy zarikqí  práva a povirrnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou č ást závazku,
s vfiimkou naroku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m smlouvy, smluvní ch ustanovení
týkají cí ch se volby práva, řeš ení  sporů  mezi smluvní mi stranami a jiných ustanovení , které
podle projevené  vů le stran nebo vzhledem ke své  povaze mají trvati po ukonč ení  smlouvy.

XIV.2 Smluvní  strany té to smlour,y se dohodly, ž e podstatnlýrrn poruš ení m smlouvy
zhotovitelem se rozumí  zejmé ta:

r jestliž e se zhotovitel dostane do prodlení  s provádění m dila, ať  již  jako celku č i
jeho jednotlivých č ástí , ve vztahuk termí nů m provádění  dí la dle č lanku Itr. té to smlouvy, které
bude delš í  než  třicet kalendrářní ch dnů , a/nebo

o jestliž e zhotovitel po dobu delš í  než  č trnáct kalendrářní ch dní  přeruš il práce na
provedení  dÍ la a nejedná se o pří pad přeruš ení  provádění  dí Iana pokyn objednatele nebo dle
č lánku Itr. odst. III. 6. nebo č lanek XVII bod XV[. 7 . té to smlouvy, a/nebo

o jestliž e zhotovitel řádně a vč as neprokáž e truání  platné  a ú č inné  pojistné
smlouvy nebo jinak poruš í  ustanovení  č lánku ,,Pojiš tění  ,, té to smlouvy, a/nebo

o jestliž e bude zahájeno insolvenč nt í í zení  dle zé k. č . 18212006 Sb., o ú padku a
zpŮsobech jeho řeš ení  vplatné m zněni, jehož  předmětem bude ú padek nebo hrozí cí  ú padek
zhotovitele.

o zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo
o zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji č i nájmu podniku č i jeho č ásti, na zál<Iadě

které  převedl, resp. pronajal, svů j podnik č i tu jeho č ást, její ž  souč ástí  jsou i práva a závazky
zprávní ho vztahu dle té to smlouvy na třetí  osobu; a/nebo

o zhotovitel poruš il některou ze svých povinností  uvedených v č lánku x. té to
smlouvy; a/nebo

XIII.5

XIV.1

13



*;.;ji;ll;;::Jtr§:§,?;LxJ.-TjJ.",,",,o*oll.].l".no]o.,,"o"
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

o zhotovitel poruš il něktený ze sých závazŇ dle č lánku VII. odst. Vtr. 2. té to
smlouly a/nebo se ukáž e nepravdivým, neú pln;irn č i zkresleným některé  z prohláš ení
zhotovitele dle č lránku VfI. odst. VII. 1. té to smlouvy.

XtV.3 Dle dohody smluvní ch stran je objednatel oprár,něn tuto smlouvu vypovědět
v pří padě, kdy nezí ská finanč ní  krytí  na financování  stavby. Dále dle dohody smluvní ch stran
je oprávněn vypovědět tuto smlouvu zhotovitel v pří padě, kdy do 6 měsí ců  ode dne :uzaví eni
smlouvy neobdrž í  pí semný pokyn objednatele k zahájeni plnění  smlouvy. Výpověď je ú č inná
okamž ikem její ho doruč ení  druhé  straně a k tomuto dni zanikají  práva a povinnosti smlouvou
založ ená. V pří padě výpovědi smlouvy z dů vodů  uvedených v tomto ustanovení  nemá strana,
která výpověď smlouvy obdrž ela, vů č i straně, která výpověď podala, nárok na jaké koliv
plnění , a to arri z tituhlnáhraďy skuteč né  š kody a uš lé ho zisku.

XtV.4. V pří padě odstoupení  od té to smlour,y kteroukoliv ze smluvní ch stran provedou
smluvní  strany nejpozději do 14 dnů  ode dne ú č innosti odstoupení  od smlouvy inventarizaci
veš keých vzájetnných plnění  dle té to smlour,y k datu ú č innosti odstoupení  zhotovitele od
smlouvy. Závé rem té to invent aňzace bude vyč í slerť :

o č ástky souč tu dí lč í ch plateb cgfly za provedenou č ast dí la dle té to smlouvy
objednatelern zhotoviteli; a

o č ástky ceny věcí , které  zhotovitel k provedení  dí la ú ěelně opatřil a které  se staly
k datu ú č innosti odstoupení  od smlouvy vlastnictví m objednatele, a to v cenách dle té to
smlouvy, kdy za základ výpoč tu budou brány jednotkové  ceny dle nabí dky zhotovitele ze dne
7.7.2015.
Smluvní  strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené  č ástky, vč etně pří padných pří sluš enství ,
nejpozději do řiceti dnů  ode dne doruč ení  pí sanné  ť yzny oprávněné  smluvní  strany k ú hradě.
Podle ě1. XIV. 4. bude posfupováno i v pří padě, kdy závazek založ ený touto smlouvou skonč í
výpovědí , pokud již  bylo započ ato s plnění m.

XV. Nebezpeč í  š kody na dfle a přechod vlastnické ho práva

XV.1. Zhotovitel nese od doby převzetí  staveniš tě do protokolární ho předání  řádně
ukonč ené ho dí la a jeho převzetí  objednatelern a řádné ho odevzdí r;ií  staveniš tě objednateli
nehezpeč í  š kody a jiné  nebezpeč í  na:

o dí le a vš ech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných
č ástech, na vš ech věcech, které  zhotovitel sám č i objednatel opařil za ú č elem provedení  dí la č i
jeho č ásti

o plochách, pří padně objektech a věcech umí stěných na staveniš ti a na ZS a na
okolní ch pozemcí ch, č i pod staveniš těm nebo těmito pozemky,

xy.z. zhotovitel rorměž  odpoví dá objednateli za š kodu způ sobenou provozní
č inností .

xV.3. Objednatel je od poč átku provádění  dí la vlastní kem zhotovované ho dí Ia a
vš ech věcí , které  zhotovitel opatřil k provedení  dí Ia od okamž iku jejich zabudování  do dí la.
Zhotovitel je povinen ve smlouvách se vš emi subdodavateli toto ujednání  respektovat tak, aby
objednatel takto vlastnictví  mohl nabývat, a nesmí  sjednat qýtnadu ani jinou podobnou

I4



*;'".ji;il;;:'"J§;§:n:;:;:,:."TjJ-^,,-'*^."i|ij]J.]ii;.,*."
Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p. č . 6

ýhradu ohledně přechodu č i převodu vlastnictví . Splnění  té to povinnosti zhotovitele je
zajiš těno zarukou za provedení  dí la. V pří padě poruš ení  tohoto ustanovení  je objednatel
oprávněn j i ž  b ez dalš í ho odstoupit.

xV.4. Veš keré  věci, podklady a dalš í  doklady, které  byly objednatelem zhotoviteli
předány a nestaly se souč ástí  dí la, zů stávají  ve vlastnictví  objednatele, resp. objednatel z,&stává
osobou oprávněnou k jejich zpětné mu pŤevzetí . Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci,
podklady č i ostatní  doklady vrátitnavýrvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádné ho předání
dí la, s qýjimkou těch, které  prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění  svých závazkť t
zté to smlour,y.

xVLl.
XVI. Pojiš tění

Zhotovitel máuzaví enou pojistnou smlouvu na pojiš tění  odpovědnosti za š kody

XVII. Společ náustanovení

Pokud které koliv ustanovení  té to smlouvy nebo jeho č ást bude neplatné  č i

ve výš i min. 5 mil. Kč ,

xVI.2. Zhotovitel se dále zavuzqe řádně a vč as plnit veš keré  závazky z těchto
pojistných smluv pro něj plynoucí  a udrž ovat pojiš tění  dle ustanovení  odst. XVI. 1. té to
smlouvy po celou dobu plnění  dí la. V pří padě zání ku pojistné  smlouvy uzaví e zhotovitel
nejpozději do sedmi dnů  pojistnou smlouvu alespoň ve stejné m rozsahu a tuto předlož í  v kopii
objednateli nejpozději do ří  dnů  ode dne její ho uzavřeni, a to společ ně s dokladem
prokazují cim zaplacení  pojistné ho na nejbliž š í  období  sjednarré  touto pojistnou smlouvou ode
dne uzavření  pojistné  smlouly, eventuálně potvrzení m pojiš ť ovací ho ú stavu o zaplacené m
pojistné m na toto období .

xV[.1.
nevynutitelné  a/nebo se stane neplatným č i nevynutitelnlim a/nebo bude shledáno neplatným č i
nevynutitelným soudem č i jiným pří sluš n;ým orgánem, pak tato neplatnost č i nevynutitelnost
nebude mí t vliv na platnost č i vynutitelnost ostatní ch ustanovení  smlouvy nebo jejich č ástí ,
lze-li tuto č ást oddělit od ostatní ch ustanovení .

XVII.2. Není -li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiné ho, lze tuto smlouvu
měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenýnni, pí sernnými a pruběž ně
č í slovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran, které  musí
být obsaž eny na jedné  listině.

XVII.3. Pří lohy uvedené  v textu té to smlouvy a sumarizované  v závěreč ných
ustanovení ch smlour,y tvoří  nedí lnou souč ást smlouvy.

15



9;,;i;:l;;::JJ1 § tVi(),'ť ,KA uljlr 
l '-,,,,.,,,,

E,lrlrl.Lý l(] ],: í :,D i(l]'iuntlIlI ,|J,:.j!,] ,,2,.]g_i, ,1 1.r.:6,itl

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p, č . 6

XV[I. Závěreč ná ustanovení

XVIII.I. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti vden její ho podpisu osobami
oprávněnými tuto smloulu uzavŤ it. Stavební  práce budou zahájeny až  na pí semný pokyn
obj ednatele (předání  staveniš tě).

XVIII.2. Smluvní  strany konstatují , ž e tato smlouva byla vyhotovena ve č tyřech
stejnopisech, z nichž  objednatel i zhotovitel obdrž í  dvě vyhotovení . Kaž dý stejnopis má právní
sí lu originálu.

XVIII.3. Nedí lnou souč ást té to smlouvy tvoří  jako pří lohy té to smlouly:
Pří loha č . 1: Oceněný soupis prací
PŤ iloha ě. 2: Závazný harmonogram prací

XVUI..4, Obě smluvní  strany potvrzují  autentič nost té to smlouvy a prohlaš ují , ž e si
smlour,rr přeč etly, s její m obsahem souhlasí , ž e smlouva byla sepsrána na základě pravdivých
ú dajů , z jejich pravé  a svobodné  l,rrle a nikoliv jednostranně nevýhodných podmí nek, což
sŇrzují  sv,ým podpisem, resp. podpisem své ho oprárměné ho zástupce.

Obě smluvní  strany se zavazují , ž e obchodní  a technické  informace, které  jim byly svěřeny
druhou smluvní  stranou, nezpří stupní  třetí m osobám bez pí semnóho souhlasu druhé  strany a
nepouž ijí  tyto informace k jiným ú č elů m než  k plnění  podmí nek té to smlour,y.

V Bochovicí ch dne...

Obec HovlCE
675 s Třebí č

objednatel

V Rudí kově, dne

[ng. Jan

jednatel společ ňosti

.,: .:r: i.: I

:] i']lr :,!l| !

,.,,.,,..__!
.;,.,,,:" ri

I6



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba: í ()(lí 59 Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p.č . 6

zhotovitel: SOF| stav, s.r,o.

86

67505 Rudftov-Rudí kov

tč o: 25563114

olČ : cZ5563í 14

Objednatel: Obec Bochovice

14

tč o: 00376094

oIč :

67505 Bochovic+Bochovice

Vypracoval:

Základ pro sní ž enou DPH: 15% 0,00 cZK

Sniž ená DPH 15 oln 0,00 cZK

áklad pro základní  DPH: 21 % 639 500,00 cZK

Základní  DPH 21 olE 134 295,00 czK

zaokrouhlení : 0,00 cZK

cena celkem: 773 795,00 czr

7 .7 ,2015

" sóFI""|il.
Rudí kov 8§, ó75 05

tel. 568 846 34}
í ax: 568 84ó 343
iní o@§Oí i5tay,cz

Obec VlcE

Zpacotnáno program,em 8UllDpower



Oprava a odbahnění  olecní ho rybnika p,č , 6

Rekapitulace objektů  a rozpoč tů

stavba

§oú 1

:l00159{1

§o02

100,159_02

s003

100í 59{3

VRN

í 0015944

Oprava hráze

oprava hr,fue

Oprava hrazky

0pravg hrázky

Odbahn&rí  a rlpnava litorálni zóny

Odbahnění  a ú prava litorálni zóny

Vedlejš i a ostařri rozpoč tov€ náklady

Vedlej§í  a ostahí  rotpoú Ová náklady

6$ 500,00

75 305,00

75 305,00

246 133,93

246,133,9t

288 33§,92

288 336,92

29724,15

2972+,15

639 500,00

75.305,00

75 305,00

246 133,93

246 t33,93

288 336,92

288 336;92

29724,15

n724,15

ú ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpamváto,prggramem BUl LDpouer



4

0prava a odbahnění  obecní ho rybní ka p.č . 6

Rekapitulace dí lů

1

10

10

2

4

99

Zemni práce

odbahněn i

Ved|ejš í  a ostatní  rozpoč tové  nák|ady

ZákIady,zvláš tn i zakládáni

vodorovné  konstrukce

Staveniš tní  přesun hmot

HsV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

34 51 4,35

237 840,00

29 724,15

1 105,50

263 809,00

72 507 ,00

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

391,29120

0,00000

639 500,00 39,1,29120

Zpracováno programem BU llDpower



t

Dí h 4
1 463212100R00

2R
'

3R
Celkem zal 4

vodoromé  kónstrukce

Rovnanina z lom. kam. nad 3 m3, 80 kg, urov. liee

Lomový kámen 80 - í 20 kg doplnění m kamene

dodávka

Pňplatek za ruč ní  osazeni - urwnání  lice

vodorovné  konstrukce

m3

m3,10%.

50,0000

5,0000

125,0000

880,00

850,00

95,00

44 000,00

4 2§0,00

1í  875,00

60 ,25,00

§tavba:

Objekt:

Rozp@t

10015s

§o01

í 0015s-0,1

Opr.ava a odbahŇní  obecniho rybní ka p.ó.6

Oprava hráze

Oprava hráze

List ó.4

Dí l: 99 §taveniš tní  přesun hmot

4 9983210í lR00 Přesun hmd pro hnázo prehradní zemnl q kameniÉ

Celkem za: 90 Staveniš tní  přesun hmot

í 01,2000 150,00 15 í 80,00

í 5 180,00

Zpraconno rcgran€í n BU l LDpower



5

Dí l: 1
1 1,1120110lR00

2 1í 2201í O2R00

3R
4 122201102R00

5 16220,1102R00

6 171101,102R00

7 181201101R00

Zemní  práce

Odstranění  křovin i s kořeny na ploš e do í 000 m2

Odstraněni pařezů  pod ú rovni, o prů měru 30 - 50 cm

Odvoz pařezů  do yzdálenosti 2km, vč etrrě ulož ení

Odkopávky nezapaž ené  v hor, 3 do 1000 m3

Vodorovné  přemistění  výkopku z hor,14 do 50 m

Ulož eni sypaniny do násypů  zhutné nýú  na 96% P§ (boč ní  hrrázlta)

Úprava pláně v náspech v hor, 14, bez zhutrění  (prostor boč ni

hrazky)

m2

kus

kus

m3

m3

m3

m2

45,0000

8,0000

8,0000

153,0000

í 53,0000

94,1000

153,0000

137,7000

76,5000

33,20

394,80

80,80

73,40

28,90

38,80

4,30

36,00

,l3,70

1 494,00

3 158,40

646,40

11230,20

4 421,7a

3 651,08

657,90

4957,20

1 048,05

31 264,93

8 182101í OlR00 Svahováni vářezechvhor. 1-4, vý,kr.č . D.4

918040121í RTO Osetitravnimsemenem vrovině

Celkem za: í  Zenni práce

m2

m2

Stavba:

Objekt:

Rozpoč et

í 0015§

so02

100í 59.02

0prava a odbahnění  obecní ho rybní ka p,ú . 6

Oprava hrfuky

Oprava hrázky

List č .5

Dí l: 2 Základy,atláš tní  zak!ádání

10 21 590í  10l R00 Zhuhé ní  podlož i z hornin nesoudrž hých do 92% PS

Celkemzal 2 andady,zYláš tní zakládání

m2 153,0000 5,50 84í ,50

84í ,50

Dí h 4
11 4625í 1270R00

12 45757111í R00

13 463212100RT0

Gelkem za: 4

vodorovné  kongtrukce

ához z kamene bez proš těrk. z teré nu do 200 kg

Filtr,wsfuy z nezhut.š těr*opisků  0-32, bez tipravy

Ro,nanina z lóm. kám. uí ov. lice doplněni lomové ho kamene -

dodávka kamene

vodorovné  konstrukce

m3

m3

m3

114,240a

28,5600

12,0000

,l 
150,00

550,00

1 650,00

131 376,00

,l5 708,00

19 800,00

í 66 884,00

Dí l: 99 Skveniš tní  přesun hmot

14 99832101 í R00 Přesun hmot pro hráze přehradni zemní  a kamenitá

Celkem za: 99 Slaveniš tní  přesun hmoi

314,2900 150,00 47 143,50

47 143,fi

Zpracol,áno program€m BU llDpower



?

7

MJ

m3

m2

Poř.

Dí l:

1

Název

Zemní  práce

Ulož eni sypaniny do násypů  zhutněných na 96% PS

(prucezná hrázka)

Svahování  násypů

Zemní  práce

Množ ství

58,9000

31,0000

Cena/MJ

38,80

31 ,10

Cena

2285,32

964,1 0

3 249,42

Stavba:

0bjekt:

Rozpoč et:

í 00l 59

s003

1 00í  59.03

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p,č , 6

Odbahnění  a ú prava litorální  zóny

Odbahné ní  a ú prava litorální  zóny

List č ,6

č í slo

1

171101,102R00

2 182201 101 R00

Celkem za: {

48,0000m2

Dí l:

3

2 Základy,nlláš tní zakládání
215901 101R00 Zhutněni podlož í  z hornin nesoudž ných do 92% PS (koruna

prú cezné  hrázky)

Základy,zvláš tní  zakládániCelkem za: 2

5,50 264,00

264,00

Dí l: 4
4 462511270R00

Celkem za: 4

vodorovné  konstrukce

Zához z kamene bez proš těrk, z teré nu do 200 kg

(kamenné  prů chody) 2x

vodorovné  konstrukce

m3 32,0000 1 
,í 50,00

36 800,00

36 800,00

Dí l: 99 Staveniš tní  přesun hmot

5 998321 0'l 1 R00 Přesun hmot pro hráze přehradni zemn í  a kamenité

Celkem za: 99 Staveniš tní  přesun hmot

67,8900 1 50,00 ,l0 183,50

10 183,50

Dí l: 10

6 122703601R00

7 122703602R00

8 162253101R00

9 162253102R00

10 162401 102R00

11 18,1101101R00

12 182101101R00

13 18,1301102R00

Celkem za: 10

odbahnění

Odstraněni nánosu pň ú nosnosti dna 15 - 40 kPa

Odsttaněni nánosu při ú nosnosti dna 40 - 60 kPa

Vodorovné  přemí stění  nánosu, ú nos.dna přes 40 kPa

Vodorovné  přemistění  nánosu, ú nos.dna 15-40 kPa

Vodorovné  přemistění  výkopku z hor.'1-4 do 2000 m

Úprava pláně v zářezech v hor, 'l4, bez zhutněni

Svahování  v zářezech v hor. 1 - 4

Rozprostření  sed., rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2

0dbahnění

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

1 43,0000

286,0000

286,0000

143,0000

429,0000

2 250,0000

,177,0000

2 860,0000

204,00

72,00

22,00

235,00

88,00

4,30

36,00

33,00

29 172,00

20 592,00

6 292,00

33 605,00

37 752,00

9 675,00

6 372,00

94 3B0,00

237 840,00

Zpracováno programem BU llDpower



§

Dí l: í 0
1 00512,1 R

2R
3 005111030R

4R1

kpl

kpI

kpI

kpl

kpI

kpl

kpI

R,|

R2

R2

Vedlejš í  a ostatní  rozpoč tové  náklady

zaří zeni staveniš tě

Vyhotovení .dokumentace §kutďné ho provedeni

ámďení  skutďné ho stavu

Projednání  a zajiš tění  aláé tniho už ivání  komunikací  a veřejných

ploó, vč eť rě zajiš těni dopramí ho, znač ení

Vyóš těni mistní ďr komunikací

Fotodokumentae stavby

Vytýóení  inž enýrských sití  a zařlzeni, vtetně zajiš těni pří padné

aKualizace vyjádření  správců  sití ,, která pozbudou platnosti v obdobi

mezi předání m staveniš tě a vytyč enim sití  zajiš těni vš ech

Ved|e§í  a ostdní  rozpoř,tové  náklady

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1;0000

1,0000

,1,0000

2 580,00

6 200,00

7 760,00

6 720,00

3 350,00

520,00

2 594,15

2 580,00

6 200,00

7 760,00

6 720,00

3 350,00

520,00

2 594,15

n 724,15

5

6

7

Celkemza: 10

stavbá:

Objekt:

Rozpoč et:

í 00159

VRN

100{59.04

Oprava a odbahnění  obecní ho rybní ka p.ě,6

Vedlejš í  a ostatní  rozpo&wé  náklady

Vé dlé jš í  a ostatní  rozpgč {ové  náklady

List č .7

Zpracováno pr{lí iilnem BUlLDpouer



6

o
fit

uď

É ,
@

o
}o
aLoJ
fÉ
Eo
E
§
o)o
L
o.
o
.o

o
(§
L
o-N

lo
o§l
Ň
Ň
ocp
)ci
ošp
=É .

q
t
6
_(o>@§>>(,,oo

_l.§+EELJf=OtÉ .
lf)

olo
=Ň
(J

oc
N

(É )

lcií i
(§
-Y
tr
3l

oř
tr
C)o
.ct
o
tr
)oc
(§
.cl
E,o
(§

cl
(§
L
cLo
o)rí ,
Foo
F

.cl
(Eťo
E
aEl-
cr)
o
tr
o
EL
(§

\>r

oo
t§o

E
98
H,EĚo
Yá
Ca
§B
c;FLp

o

to
O(\
co

Ý

C9

N

ffi 

il'', illll
to
a§l
)L.G
N

Ý

(ť ,

§|

ffilll
>oY
(§coo

D
o
,,
ř)
ií ,

|l)§r)
u)

o§
r.)

o

q)
§l

o(o

L)
co

t.í )

\ř
(Y)

(o
\}
§l

§(§
(o
\ř
§l

N
:f)o
{)

NÝD
§
@
co
(o
(o

ÝÝ
t\Ý

e)
(Y,

sa§l

DřJ
b
b
N

o)ÝN
qJÝo
r\
(Ý)
§l

Ý(o
N

ooo
(o
(f)

ě
O

§N
3,N

\ř
§lN
o)
§t

ÝN
5)N

te
o=
* ,(J

o
9
|.,!

9
j
t

lo
9N§
§
§{

tošo
N
c'
F
c;
N

l{)

oc!
o
o§l

|.r)

O§l
O

oN

lo
§(\
§
§§,

lo
oN§
F
c;ř)

f)
3
ry9
5
ý)

l.r)

o§l
o'
(9

{J

c
ry
a

g)
r
O§l
o?
o
(f)

U)

§§l
c;
o;

lo
\\a
N
cj\\
oj

l{]

oc!
oI

lo
o§l
oi
o
Cf)

ro
oq
O

§i

lo
o
§!
o
oj

{)
c
ry3
,;

|í )

§§l
ci
§ý)

!§
o
c{
c;

c'
CÝ)

r{)

o§l
o
d
(Ý)

llE
í JDin
.(§Y,o=
(§ .=N)o

o
3\
,|

lo
§.\
§

to

§N
e'
ť

o
§l
O

-

Loro
ry
O
I

lí )

§(\
o;

,o
c)N
ojť

lr)

ryq

lo
o
c!q
Ý

gJ

-o
ry
o?
N

q)

o
c!
ol
1\
-

|í )

§Nt
to

ONq
F

lí )
roc!
O
I

lí J

oc!
q

lo
oc!
a
§i

|o
o
c..|

o
Ld

{)

3rlc
í j

ro
§N
9,

|c)

§(\
oj

lí )

o
§{
o)
r

q)
N

.(§z

=co
ř
o
Eoooo
Eo
tr
tr
tllaoo
Gl
(§

§o)

o
N
§

§
§ac

o
N.(§

§
(§

ac

ooy
5
L

.J)co
.o
c
o
op
o

o
E
_c
c
J6
,9
o-
c

,.9
co
(§

U)

*
N,í §

§
§ao

Y
,(§{
§
(§

o
3

oo.(§
L
o-
c
Eo
N

c
.(§p.§
lz
(§
N,-

>o
.(§

Nj
p
(§

=.(§N

ooy
fL
ll)coY
,o)c
o
LolJo

o
E
tr
=oo

,Lo
c
a9co
(§

a

o
N

§o

§
G
as
$
§o

§aBc

§o

§
§
o

§
G
a
G
§o
(§
a§
3

oo.(§
Lo
E
E
Q)N

coc
E
(§
.op
3

c
.(§p
.(§
lz
(§
N
c
,o
.(§

N,E
(§

-)a.(§
N

oolz
fL
oco
.0)c
o
Lop
o

o
Ec
c
=oo

lLo,-
|ó,E
o
(§

ó

B
a!
*,§
,o

o
,§
oa
No

G
ao
G
Il/D

o
Ěo

ě
(§
š
(§

9o
C)oaNo

G
U,o
(§

u)
o
§o

E
Gl

=.(§c
.0)

o
,ooo
NoL
c
(§
tho
o

>ó

-9-ao

o
a

,O
cr)
ú )

oo
§c
h

o
r

o)
lc)
FOO\\ §f

o)
o)

N§o
u)

c\a
I

o)lo
oo

N š l
o)
ú ,

lÝ)§c
,)

ř)o
t

o)|§
tsoo

Nl §t
J),,

=š

\F§
I

o)
|{)
l\o§\\ O



a

§s

E
to
C)
(o
|t.(o

m
C)o

-Oo

q
(§

uď

É ,
@
L
o
}oclo
J
:)
dl
E
o)
E
(§
L

o
L
o-
oc.Ň
oo
§
o-N

|J)

O
cN

Ň
Ň
q)
co
,oj

oš
1)
=É .

|í )

o
N

C
.o

o!
N

N

tí )§(9
|a)

$c
O

|í )
Ný
o(o

a
@

lo

|r)
to§
9l
N

lc)(o
\t
o)
N

€sfO
o
(Í )

o
O

(o
0o
c\
€
C\

,!š
§
|l|l

t,\
o)\ř
olo

o)slN
C9

Ý(o(\
Oo
0o
(o
(f)

sf
co

o
Nob
š

§l(oa
\ř
Ť\

§l(o
@
st

J)
N

c
N D

Do
')y)
o

.(§
N

0o
Cr)(o
(Ý)

o)(o€
(o

o)(o
(o
(o

l-
§l
o
(f)

NÝ€

Ý
.í ]

oo

l-loO
o

§\ta
(Ý)(\

§\ř
6
N
(ř)
N

oÝO
N
(ř)
N

N
!oĚ
Ť

§l(o
6
\řš

§l(o
@
Ý

l-
(f)

o)(o

xJY
(§co
O

o
|ai,

o,(9
G,

|o
§ň
|fl

$

o

qJ
N

o(o

U€
Lo

\ů
§)

(ort
§l

\ř
(ř)

(o
\Fc\

qJ
(o
§l
(o

NÝ Ý
0o
co
(o
(o

ÝÝ
-NÝ

nň
Fn
N

l'\
§)ř)
co
co
N

\))Ý(\
co

(-)ÝO
t\
ť )N

sr
.oN

(-)
Oo
(o
(o

Y
0o

O

§
N
g!
N

\t
Nl\
o)
§l

Y§l
t*
o)
N

,F
u,occ
;o
oocoY

lai,

oc!
o
c'(9

ro
§§l
c;

§;
§l

lo
o
§l
c;ts
c;
§l

tí )
Oc!
o
oc!

ro
o
c-!
o
d
§l

r,
§
l\
ej
q;
ý)

tošO§|
§
F

§(.)

lo
O§l
or
oť )

|f)

o§l
ol
(o

o
F

ryq

|{)

O
cY
o)
o
ť J

uD

§
N

o

loš§
§l
c'ts
oj

to
Oq
O
I

to
oc!
ol
o(9

|í )

oc!
O

§i

to
o
C1
o
o;

to
o§l
o
oj

|í )

§N
§
c;
(Y)

l()

oc!
c'
cj
c.)

|í )

o
c!
o
o
(f)

@ó
,(§ !l,o>
(§ .=
\>o

lo
o
§l
o)

§)
§N§
ť

|$
\\o
§|
c;
F

to
o
§|
or

to
o§l
o
I

lo
§
C\|

o|

lf)

§c\
ojť

1í )

ON
oi

to
r
O§l
o)
Ý

|í )

Ocl
q
F*

toý
O
c!
o)
Ň

|o

§
N
§)

,c)

§
§l
ojť

to
O§l
oI

lí )

O
c_.'

o)

-

!o
O§l
o
§i

lo
O
c!
O
tí '

to
o
c!
o
tí j

|o

§
N
9)

|§

§(\
o'ť

!o
oc!
q

o
N

.(§z

f§
-l
tr
.cl

o
-tr
troo
ll
o
c,o
tr
(§
.cl
!,o
c,
(§

G
ao

o
N,§

(§

§ao

o
N.§

§
(B

ao

q)
olz5
L

@co
l.
.o)c
9o
Eo

o
E
_c
cJa
,9o,-
,.q
co
(§
(n

*
N,§

§
§ao

,}<
N,(§

(§

(§
l-ao

o)o.(§
Lo
c
EoN

c.(§p
.(§

-:z(§
N,-
,a
.(§

N,p
(§
!
.(§
N

oo
=L
oco
lí
.o)c
oLooo

o
E
_c
c
5
(r,
o

)Lo

a9,co
(§

a

o
N

§o

§
§a
§
,o

(§
aĚo

.o
N

\§
o

§
(§

a
(§

,o

(§abo

oo.(!
Lo,-
E
o
N

C,,oct
(§
-op
o

c
.(§
io
.(§

-y.
(§
N,E

>a
.(§

N,Eo
ll.o
N

ooy
J
L

ocoy
.oc
o
Loao

o
E
_c
E
=ó
,9o
,E

,.(2

c
0)

o
a

B
|B

!
G

9o
,§
oa
No
,=

(§

|a
o
(§

,|n

o
B
9

B
(§
§<.(§
F

.o)

o
,o
oa
P
Ě
(§
ta
o
(§

w
q)

b
§

p
(§
lu
.(§c
.o
o
,o
o
o.
No
L,-
(§

oo
(§

,(l'
Eao

,oo
,0)

E
(§
N
(§co
:)

)ao
L

(§
N
(§co
_)

o
.alQ

o)
ú )

oo
§o
Cl,

o
I

o)lošaoš - sl o

(\§oí a

c\lo
I

o)
|{)

oo
N Ý o)

o)

§l

|r)

c.,§
I

o)
|.f)š§§\- O

N Ý o)
o)

=š

\řo
I

o)
lí )

o§š

oť
ó
^(o>€

§>>(,oo
_ -:l -!Z+EE(Jf,:J
@É .É ,

tooo[o
ENeto
o
_c
N

(§)

lci
rt
(r
-Y
tr
.cl
L
o
?

(,
o
É l
o
tr
)o
tr
(§
.cl
T,o
(§

§
(E
L
cLo
o)
lí )
Foo
F

>
.cl
(§
{-.o
E
(§
L
cr)o
tr
o
E
L
(E
F

c,oc
(E
tr
lJ.

)
]-]
j'

,í

G.

*(i

l*

;€s]
,, ru iii

,5
98
)(J L

§Eř3
Ca
§B
óF
LE

.q


